TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH SÓC TRĂNG

Số: 19/TM-LĐLĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Sóc Trăng, ngày 10 tháng 6  năm 2014

THƯ MỜI
Về việc triển khai Kế hoạch và Thông báo số 1 Hội diễn Nghệ  thuật

quần chúng CNVCLĐ tỉnh Sóc Trăng lần thứ VIII năm 2014

Căn cứ kế hoạch phối hợp giữa Liên đoàn Lao động - Sở VHTT&DL - Đài PTTH tỉnh Sóc Trăng. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh tổ chức Hội nghị triển khai Kế hoạch và Thông báo số 1 Hội diễn Nghệ thuật quần chúng CNVCLĐ tỉnh Sóc Trăng lần thứ VIII năm 2014. Kính mời các đồng chí:

- Thành viên Ban Tổ chức Hội diễn.

- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) LĐLĐ huyện (TX, TP); CĐ ngành, CĐ Viên chức, CĐ các Khu công nghiệp.

- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) các CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) CĐ thuộc TW đóng tại địa phương.

- Đại diện Phòng công tác Chính trị Công an tỉnh, Tỉnh đội, Bộ đội Biên     phòng tỉnh, Trường Quân sự Quân khu 9.
- Đại diện Lãnh đạo Phòng VHTT và Trung tâm Văn hóa huyện (TX,TP).
đến dự họp triển khai Kế hoạch và Thông báo số 1 về việc tổ chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng CNVCLĐ lần thứ VIII năm 2014.
Thời gian: 7 giờ 30, ngày 13 tháng 6 năm 2014 (Thứ sáu)
Địa điểm: Tại Hội trường Liên đoàn Lao động tỉnh Sóc Trăng,                Số 10 Trần Hưng Đạo, Phường 2, TP. Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thời gian quy định và địa điểm nêu trên.
	Nơi nhận:

- Như thành phần thư mời;

- Lưu Ban TG, VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Lục Bích Phúc

	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH SÓC TRĂNG

Số:          /TM-LĐLĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Sóc Trăng, ngày          tháng 5  năm 2014

THƯ MỜI
( Triển khai kế hoạch và Thông báo số 1

Về việc tổ chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng CNVCLĐ

tỉnh Sóc Trăng lần thứ VIII năm 2014)

Thực hiện Kế hoạch liên tịch về việc phối hợp tổ chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng CNVCLĐ tỉnh Sóc Trăng lần thứ VIII năm 2014 giữa Liên đoàn Lao động - Sở VH,TT&DL - Đài PTTH tỉnh Sóc Trăng.

Ban tổ chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng CNVCLĐ tỉnh Sóc Trăng lần thứ VIII năm 2014 kính mời: Đại diện Ban Giám đốc Sở VH,TT & DL tỉnh Sóc Trăng, đến dự họp triển khai kế hoạch và thông báo số 1 về việc tổ chức Hội diễn NTQC CNVCLĐ lần thứ VIII năm 2014.
Vào lúc:  7 giờ 30, ngày 01 tháng 6  năm 2014 (Thứ ….)

Địa điểm: tại Hội trường Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh Sóc Trăng

                 Số 10 - Trần Hưng Đạo - Phường 2 - TPST.

Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự họp để Hội diễn NTQC CNVCLĐ lần thứ VIII năm 2014 được tổ chức thành công tốt đẹp.

                                                               TM. BAN TỔ CHỨC HỘI DIỄN

                                                                                                  ĐỒNG TRƯỞNG BAN

                                                                                              CHỦ TỊCH LĐLĐ TỈNH SÓC TRĂNG
                                                                                                                     Lê Thị Kim Xuyến
PAGE
2